SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 444 DE 01 DE JULHO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso da atribuição conferida pelo capítulo XVII, item 17.2, XI, m, do Manual de
Organização e considerando o que consta do Processo Administrativo STJ n. 000014/2022,

RESOLVE:

CONCEDER promoção aos servidores adiante relacionados, integrantes das carreiras
judiciárias, na forma a seguir:

I – Cargo de Analista Judiciário:

Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Situação

Matrícula

Nome

A partir
de:

Ativo S070054 Fábio Bragança Zago  12/06/2022

Ativo S069986 Gabriela Haddad Teixeira 05/06/2022

Ativo S070011 José Rômulo Plácido II 07/06/2022

Ativo S070097 Pedro Henrique Guimarães Cruz 19/06/2022

Ativo S070127 Thyago Gutierres Rodrigues Santos 22/06/2022

Ativo S070046 Vladimir Rabbi Vivaldi 12/06/2022

II – Cargo de Técnico Judiciário:

Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Situação

Matrícula

Nome

A partir
de:

Ativo S069951 Ana Carolina Gundin de Freitas 01/06/2022

Ativo S069994 Isabela Amaral Masson 05/06/2022

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 jul. 2022.

Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11

Situação

Matrícula

Nome

A partir
de:

Ativo S060083 David Barbosa de Farias 18/06/2022

Ativo S060059 Suzel Sthefany Pereira Paiva 02/06/2022

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Cavalcante, Diretor-Geral, em
05/07/2022, às 16:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3012228 e o código CRC EDAC0470.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 jul. 2022.